Condiciones se refere, se efectúa salvo el derecho de propiedad y sin perjuicio de terceros.

7.- CANON QUE ABONARÁ EL CONCESIONARIO A LA CORPORACIÓN.- 
El canon que la empresa concesionaria abonará al Excmo. Ayuntamiento de Chiclana

de la Frontera será igual o superior a la cantdad de VEINTICINCO MIL EUROS ANUALES,
(25.000,00 €/año).
 Se establece un plazo de carencia en el pago del canon de tres años, a contar desde
la frma del documento administratvo, o escritura pública, en que se formalice la concesión.

Transcurrido el  referido plazo de carencia,  el  canon correspondiente a la primera